AIRVANCE

HRS-R H 400 E EKO Befuvas max

1000
800
HRS-R H 400 E
- 600 \ 6
o Max. légszallitas m3/h 470
8‘ Motor tipus - EC
400 Fazis - ~1f
Fesziiltség \Y 230
Villamos teljesitmény (beftivé ventilator) w 85
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator) w 85
200 \ Villamos teljesitmény (villamos fiitd) kw 1.20
\ Villamos teljesitmény (vezérlés) Kw ;
Villamos teljesitmény (6sszesen) kw 1.38
\ Aramfelvétel (beftivé ventilator) A 0.75
0 100 200 300 400 500 Aramfelvétel (elszivé ventilator) A 0.75
Aramfelvétel (villamos fiit6) A 5.22
V [m?/h] Aramfelvétel (vezérlés) A -
Aramfelvétel (6sszesen) A 6.80
IP védettség - P34
Szabalyozas - Fokozatmentes
Szabalyz6 tipusa - PRV V2
HRS-R H 400 E EKO Elszivas max Opcionalis vezérlési lehetéségek 2 CO2, RH
Max. tizemi h6mérséklet °C 40
1000 Sziirési fokozat = F7/M5
Hévisszanyerd tipusa - forgdédobos
Hévisszanyerd hatasfoka % 75
Energetikai mingsités - A
800 Beépithetéség - beltér
Témeg kg 72.00
Csatlakoz6 méret mm 200
600 J Hangteljesitmény (szivé oldal) dB(A) 63
E Hangteljesitmény (nyomo oldal) dB(A) 78
o Hangteljesitmény (lesugarzott) dB(A) 55
o Beépitett el6fiits tipusa - -
400 Beépitett utofiité tipusa - elektromos
Opcionalis utofiité tipusa - -
Opcionalis utdhdité tipusa - CWK200
\ KeverGszelep kvs érték m3/h 0.63-1.0-1.6
200 \
0 \
0 100 200 300 400 500

V [m3/h]

2040 Budaors Gyar utca 2.
BITEP Ipari park

|z| info@cairox.hu

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46
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2040 Budaors Gyar utca 2.
BITEP Ipari park

|z| info@cairox.hu

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiitd)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befivé ventilator)
Aramfelvétel (elszivo ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiitd)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabalyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. izemi hGmérséklet
Sziirési fokozat

Hdvisszanyerd tipusa
Hdvisszanyerd hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithetdség

Tomeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivo oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiitd tipusa
Beépitett utofiits tipusa
Opcionalis uto6fiité tipusa
Opcionadlis utohiité tipusa
Keverdszelep kvs érték

m3/h

P> >»>»>»=2Z2 225 <

AIRVANCE

HRS-R H 400 W
EKO
470

EC
~1f
230

85

85

180
0.75
0.75

1.60
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
forgédobos
75
A
beltér
72.00
200
63
78
55

CWA200
CWK200
0.63-1.0-1.6

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46
https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.1B-CWA-Melegvizes-f%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=72957394902e83257e4e46

AIRVANCE

HRS-R H 700 E EKO Befuvas max
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2040 Budaors Gyar utca 2.
BITEP Ipari park

|z| info@cairox.hu

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivo ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiit6)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befiivé ventilator)
Aramfelvétel (elszivé ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiit6)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabalyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. lizemi hGmérséklet
Sz(irési fokozat

Hévisszanyerd tipusa
Hévisszanyerd hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithet6ség

Témeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiits tipusa
Beépitett utofiito tipusa
Opcionalis utofiité tipusa
Opcionalis utdhiité tipusa
Keverdszelep kvs érték

HRS-R H 700 E
EKO
835

EC
~1f
230
168
168
2.00
2.34
1.40
1.40
8.70
11.60
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
forgédobos
75
A
beltér
96.00
250
65
78
55

elektromos

CWK250
0.63-1.0-1.6

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46

AIRVANCE

HRS-R H 700 W EKO Befuivas max
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2040 Budaors Gyar utca 2.

BITEP Ipari park

|z| info@cairox.hu

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiitd)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befivo ventilator)
Aramfelvétel (elszivo ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiit5)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabalyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. tizemi h6mérséklet
Sziirési fokozat

Hdvisszanyerd tipusa
Hévisszanyerd hatasfoka
Energetikai mindsités
Beépithetdség

Tomeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiits tipusa
Beépitett utofiito tipusa
Opcionalis utofiité tipusa
Opcionalis utéhdité tipusa
KeverGszelep kvs érték

m3/h

r»>»>>»>»s32Z 55 <

HRS-RH 700 W
EKO
835

EC
~1f
230
168
168

340
1.40
1.40

2.90
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
forgddobos
75
A
beltér
96.00
250
65
78
55

CWA250
CWK250
0.63-1.0-1.6

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.1B-CWA-Melegvizes-f%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=72957394902e83257e4e46
https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46

AIRVANCE

HRS-R H 1200 E EKO Beflivas max

1200

1000

800

600 Max. légszallitas
\ Motor tipus

Fazis
Fesziiltség
400

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)

Dp [Pa]

Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiit&)
Villamos teljesitmény (vezérlés)

200

Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befiivo ventilator)
Aramfelvétel (elszivo ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiitd)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabdlyozas

Szabalyz6 tipusa

HRS-R H 1200 E EKO Elszivas max Opcionalis vezérlési lehet8ségek
Max. tizemi h6mérséklet
Sz(irési fokozat

Hévisszanyerd tipusa
Hévisszanyerd hatasfoka

1000 Energetikai mindgsités
Beépithetdség

Témeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivé oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)
600 \ Hangteljesitmény (lesugarzott)

Beépitett el6fiitd tipusa
Beépitett utofiité tipusa
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Opcionalis utdhité tipusa
Keverészelep kvs érték
200
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5.oldal

2040 Budaors Gyar utca 2.

HRS-R H 1200 E
EKO
1520

EC
~2f
400
435
444
4.00
4.90
2.80
2.90
5.77

15.87
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
forgddobos
75
A
beltér/kiltér
162.00
315

68

77

57

elektromos

CWK315
0.63-1.0-1.6

, @ info@cairox.hu XN 13623444133
BITEP Ipari park D



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46

AIRVANCE

HRS-R H 1200 W EKO Befuvas max

1200

1000

800

600 Max. légszallitas
\ Motor tipus

\ Fazis
400 Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivo ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiitd)
Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befivé ventilator)
Aramfelvétel (elszivé ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiit5)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)
IP védettség
Szabalyozas
Szabalyz6 tipusa
HRS-R H 1200 W EKO Elszivas max Opcionalis vezérlési lehetéségek
Max. izemi hGmérséklet
Szlirési fokozat
Hdvisszanyerd tipusa
Hdvisszanyerd hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithetdség
Tomeg
800 Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivo oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)
600 \ Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiito tipusa

\ Beépitett utofiits tipusa
400 Opcionalis utofiits tipusa
Opcionalis ut6hité tipusa
Keverdszelep kvs érték
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6.oldal

2040 Budaors Gyar utca 2.

m3/h
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dB(A)
dB(A)
dB(A)

HRS-R H 1200 W
EKO
1520

EC
~1f
230
435
444

900
2.80
2.90

5.87
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
forgédobos
75
A
beltér/kiiltér
162.00
315
68
77
57

CWA315
CWK315
0.63-1.0-1.6

, @ info@cairox.hu XN 13623444133
BITEP Ipari park D



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.1B-CWA-Melegvizes-f%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=72957394902e83257e4e46
https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46
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AIRVANCE

HRS-R H 1900 E EKO Befuivas max

2040 Budaors Gyar utca 2.

BITEP Ipari park

|z| info@cairox.hu
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Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiitd)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befivo ventilator)
Aramfelvétel (elszivé ventilator)
Aramfelvétel (villamos fiitd)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabalyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. tizemi hGmérséklet
Sz(irési fokozat

Hdvisszanyerd tipusa
Hdvisszanyerd hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithetdség

Tomeg

Csatlakozé méret
Hangteljesitmény (szivo oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiits tipusa
Beépitett utofiits tipusa
Opcionalis uto6fiité tipusa
Opcionalis ut6hité tipusa
Keverdszelep kvs érték

dB(A)
dB(A)
dB(A)

HRS-R H 1900 E
EKO
2135

EC
~3f
400
500
490
9.00

10.00
3.25
3.20
12.99
19.62
IP34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
forgédobos
75
A
beltér/kiiltér
162.00
315

67

79

61

elektromos

CWK315
0.63-1.0-1.6

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46

HRS-R H 1900 W EKO Beftivas max

AIRVANCE

900
800
700 \
N
600 HRS-R H 1900 W
— EKO
©
o, 500 Max. légszallitas m3/h 2135
8' \ Motor tipus - EC
400 Fazis - ~1f
\ Fesziiltség Vv 230
300 Villamos teljesitmény (beftivé ventilator) W 500
Villamos teljesitmény (elszivoé ventilator) W 490
200 Villamos teljesitmény (villamos fiitd) kw -
Villamos teljesitmény (vezérlés) kw -
100 N Villamos teljesitmény (6sszesen) kw 1.00
0 \ Aramfelvétel (befivo ventilator) A 3.25
500 1000 1500 2 000 2500 I'\ramfelv?tel (elszivé veTtl’[ator) A 3.20
Aramfelvétel (villamos fiitG) A -
V [m3/h] < . s
Aramfelvétel (vezérlés) A -
Aramfelvétel (6sszesen) A 6.62
IP védettség - P34
Szabalyozas - Fokozatmentes
Szabalyz6 tipusa - PRV V2
HRS-R H 1900 W EKO Elszivas max Opcionalis vezérlési lehetGségek - €02, RH
Max. izemi hGmérséklet °C 40
900 Szlirési fokozat - F7/M5
Hdvisszanyerd tipusa - forgédobos
800 Hévisszanyer6 hatdsfoka % 75
Energetikai mingsités - A
700 Beépithetdség - beltér/kiiltér
\ Témeg kg 162.00
600 N Csatlakozé méret mm 315
\ Hangteljesitmény (szivé oldal) dB(A) 67
E 500 N Hangteljesitmény (nyomo oldal) dB(A) 79
= \ Hangteljesitmény (lesugarzott) dB(A) 61
2 400 Beépitett el6fiits tipusa - -
\ Beépitett utofiits tipusa - -
300 N Opciondlis ut6fiits tipusa = CWA315
\ Opcionalis utéhiité tipusa - CWK315
200 Keverdszelep kvs érték m3/h 0.63-1.0-1.6
100
0
0 500 1000 1500 2 000 2500
V [m3/h]
8.oldal

2040 Budaors Gyar utca 2.
BITEP Ipari park

@ +36 2344 41 33

|z| info@cairox.hu



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.1B-CWA-Melegvizes-f%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=72957394902e83257e4e46
https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.040.2-CWK-Hidegvizes-h%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=0036123506d053693e4e46
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AIRVANCE

HRS-R H 2500 E EKO Befivas max

2040 Budaors Gyar utca 2.

BITEP Ipari park
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9.oldal

|z| info@cairox.hu

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos f(it6)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befiivé ventilator)
Aramfelvétel (elszivé ventilator)
Aramfelvétel (villamos f(it5)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabdlyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetéségek
Max. iizemi h6mérséklet
Sz(irési fokozat

Hévisszanyer6 tipusa
Hévisszanyerd hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithetdség

Tomeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivo oldal)
Hangteljesitmény (nyomaé oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiit6 tipusa
Beépitett utofiité tipusa
Opcionalis utofiité tipusa
Opcionalis utéhiité tipusa
Keverdszelep kvs érték

dB(A)
dB(A)
dB(A)

HRS-R H 2500 E
EKO
2920
EC
~3f
400
750
710
9.00
10.50
3.35
3.19
12.99
19.95
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
forgddobos
75
A
beltér/kultér
350.00
700x400
68
79
62

elektromos

RWK 700x350
4.0-6.3

@ +36 2344 41 33
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2040 Budaors Gyar utca 2.
BITEP Ipari park
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10.oldal

|z| info@cairox.hu

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivo ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos f(it6)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
Villamos teljesitmény (6sszesen)
Aramfelvétel (befuvé ventilator)
Aramfelvétel (elszivé ventilator)
Aramfelvétel (villamos f(it&)
Aramfelvétel (vezérlés)
Aramfelvétel (6sszesen)

IP védettség

Szabalyozas

Szabalyz6 tipusa

Opcionalis vezérlési lehetGségek
Max. izemi h6mérséklet
Sz(irési fokozat

Hdvisszanyerd tipusa
Hévisszanyer6 hatasfoka
Energetikai mingsités
Beépithetség

Témeg

Csatlakoz6 méret
Hangteljesitmény (szivo oldal)
Hangteljesitmény (nyomo oldal)
Hangteljesitmény (lesugarzott)
Beépitett el6fiits tipusa
Beépitett utofiits tipusa
Opcionalis utofiité tipusa
Opcionalis ut6hité tipusa
Keverdszelep kvs érték

dB(A)
dB(A)
dB(A)

AIRVANCE

HRS-R H 2500 W
EKO
2920

EC
~1f
230
750
710

1.50
3.35
3.19

6.92
P34
Fokozatmentes
PRV V2
CO2, RH
40
F7/M5
forgdédobos
75
A
beltér/kiiltér
350.00
700x400
68
79
62

CWAR 700x400
RWK 700x350
4.0-6.3

@ +36 2344 41 33



https://shop.cairox.hu/HU/documentation/J09.061-CWAR-Melegvizes-f%C5%B1t%C5%91kalorifer/?cf=528658726e9e50d1305e46
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AIRVANCE

HRS-R H 3500 E EKO Beftivas max

2040 Budaors Gyar utca 2.

BITEP Ipari park
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|z| info@cairox.hu

Max. légszallitas
Motor tipus
Fazis

Fesziiltség

Villamos teljesitmény (beftivé ventilator)
Villamos teljesitmény (elszivé ventilator)
Villamos teljesitmény (villamos fiitd)

Villamos teljesitmény (vezérlés)
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